СОВЕТ ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 31.10.2024 г.                                      № 31
с.Ламаново

Об отмене Решения Совета Ламановского сельского поселения № 25 от 25.07.2024 г. «О проекте «О внесении изменений в Устав Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области Совет Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета Ламановского сельского поселения от 25.07.2024 г. № 25 " О проекте «О внесении изменений в Устав Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области»
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района» и на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Ламановского сельского поселения
Колосовского муниципального района
Омской области

   Смоляк С.В.
Председатель Совета Ламановского сельского поселения

Колосовского муниципального района Омской области
Скатов П.В.